Директору СУНЦ НГУ Л.А. Некрасовой
От
(Ф.И.О. полностью)
Проживающего(ей) по адресу

(индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира)
Контактный телефон: 	 Адрес электронной почты:

З А Я В Л Е Н И Е
o зачислении ребенка в Структурное подразделение Новосибирского государственного университета – Специализированный учебно-научный центр
Новосибирского государственного университета (СУНЦ НГУ)
Прошу зачислить моего сына (мою дочь)
(Ф.И.О. ребенка полностью)

(Дата рождения, место рождения ребенка)

(Адрес места жительства ребенка)
Прибывшего(ую) из	класса

(Указать населенный пункт и образовательную организацию)

(указать иностранный язык, изучаемый в школе)

В	класс СУНЦ НГУ с «	»	20	г. Сведения о втором родителе (законном представителе):

(Ф.И.О. отца/матери)

(Адрес места жительства отца/матери)

(Телефон отца/матери)
Обязуюсь довести до сведения своего ребенка, что выполнение Правил пребывания на территории СУНЦ НГУ, в том числе Правил внутреннего распорядка лиц, принятых на обучение, обязательно.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами, Правилами пребывания на территории СУНЦ НГУ, в том числе Правилами внутреннего распорядка обучающихся СУНЦ НГУ, и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен (а).
«         »	20         г.	 	 /	/
(подпись)	(расшифровка подписи)

[bookmark: _Hlk64647815]Правильность своих персональных данных и персональных данных моего ребенка (в том числе фамилии, имени, отчества (при наличии), адреса регистрации, места постоянного проживания, даты и места рождения, гражданства, сведений об образовании, указанных в настоящем заявлении, копиях документов их подтверждающих (в том числе личных фотографий /фотоизображений) подтверждаю и даю согласие на их обработку СУНЦ НГУ на весь период действия обучения моего ребенка и в течение 10 (десяти) лет после отчисления моего ребенка из СУНЦ НГУ или в течение срока хранения информации, для исполнения обязанностей, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации, в том числе во исполнение действующего законодательства в сфере образования и локальных актов НГУ и СУНЦ НГУ, а также для целей соблюдения законодательства Российской Федерации, нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, органов власти субъектов Российской Федерации, решений органов местного самоуправления, решений, поручений и выполнения запросов органов, осуществляющих функции и полномочия учредителя СУНЦ НГУ, лиц, осуществляющих контрольные, надзорные и иные проверочные мероприятия в отношении СУНЦ НГУ, осуществления расчетов посредством кредитных организаций, обеспечения правовой охраны интеллектуальной собственности и осуществления принадлежащего СУНЦ НГУ права, осуществления СУНЦ НГУ своей деятельности в соответствии с Положением о СУНЦ НГУ, а именно  на любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Данное согласие дается мною по собственной воле и в моих интересах и интересах моего ребенка.
[bookmark: _GoBack]
 «_	»	20	г.	 	 /	/
(подпись)	(расшифровка подписи)

Директору СУНЦ

НГУ

Л.А. Некрасовой

От

(Ф.И.О.

полностью)

Проживающего(ей)

по

адресу

(индекс,

населенный

пункт,

улица,

дом,

квартира)

Контактный

телефон:

Адрес

электронной

почты:

З А Я

В

Л

Е

Н

И

Е

o зачислении ребенка в Структурное

подразделение Новосибирского

государственного

университета

–

Специализированный

учебно

-

научный

центр

Новосибирского

государственного

университета

(СУНЦ

НГУ)

Прошу

зачислить моего

сына

(мою

дочь)

(Ф.И.О.

ребенка

полностью)

(Дата

рождения,

место

рождения

ребенка)

(Адрес

места

жительства

ребенка)

Прибывшего(ую)

из

класса

(Указать

населенный

пункт

и

образовательную

организацию)

(указать

иностранный

язык,

изучаемый

в

школе)

В

класс

СУНЦ

НГУ

с

«

»

20

г.

Сведения

о

втором

родителе

(законном

представителе):

(Ф.И.О.

отца/матери)

(Адрес

места

жительства

отца/матери)

(Телефон

отца/матери)

Обязуюсь довести до сведения своего ребенка

, что выполнение Правил пребывания на территории

СУНЦ

НГУ,

в

том

числе

Правил

внутреннего

распорядка

лиц,

принятых на

обучение,

обязательно.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной

аккредитации

образовательного

учреждения,

реализуемыми

основными

образовательными программами, Правилами пребывания

на территории СУНЦ НГУ, в том

числе Правилами внутреннего распорядка обучающихся СУНЦ НГУ, и другими документами,

регламентирующими

организацию

образовательной

деятельности,

права

и

обязанности

учащихся

ознакомлен

(а).

«

»

20

г.

/

/

(под

пись)

(расшифровка

подписи)

Правильность

своих персональных данных и персональных данных моего ребенка

(в том числе

фамилии, имени, отчества (при наличии), адреса регистрации, места постоянного проживания, даты

и места рождения, гражданства, сведений об образовании, указанных в настоящем заявлени

и, копиях

документов их подтверждающих (в том числе личных фотографий /фотоизображений) подтверждаю

и даю согласие на их обработку СУНЦ НГУ на весь период действия обучения моего ребенка и в

течение 10 (десяти) лет после отчисления моего ребенка из СУНЦ НГ

У или в течение срока

хранения информации, для исполнения обязанностей, предусмотренных действующим

законодательством Российской Федерации, в том числе во исполнение действующего

законодательства в сфере образования и локальных актов НГУ и СУНЦ НГУ, а такж

е для целей

соблюдения законодательства Российской Федерации, нормативных правовых актов федеральных

Директору СУНЦ  НГУ  Л.А. Некрасовой   От        (Ф.И.О.   полностью)   Проживающего(ей)   по   адресу         (индекс,   населенный   пункт,   улица,   дом,   квартира)   Контактный   телефон:       Адрес   электронной   почты:             З А Я   В   Л   Е   Н   И   Е   o зачислении ребенка в Структурное  подразделение Новосибирского   государственного   университета   –   Специализированный   учебно - научный   центр   Новосибирского   государственного   университета   (СУНЦ   НГУ)   Прошу   зачислить моего   сына   (мою   дочь)       (Ф.И.О.   ребенка   полностью)     (Дата   рождения,   место   рождения   ребенка)     (Адрес   места   жительства   ребенка)   Прибывшего(ую)   из   класса     (Указать   населенный   пункт   и   образовательную   организацию)       (указать   иностранный   язык,   изучаемый   в   школе)     В   класс   СУНЦ   НГУ   с   «   »   20   г.   Сведения   о   втором   родителе   (законном   представителе):     (Ф.И.О.   отца/матери)     (Адрес   места   жительства   отца/матери)     (Телефон   отца/матери)   Обязуюсь довести до сведения своего ребенка , что выполнение Правил пребывания на территории   СУНЦ   НГУ,   в   том   числе   Правил   внутреннего   распорядка   лиц,   принятых на   обучение,   обязательно.   С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о   государственной   аккредитации   образовательного   учреждения,   реализуемыми   основными   образовательными программами, Правилами пребывания  на территории СУНЦ НГУ, в том   числе Правилами внутреннего распорядка обучающихся СУНЦ НГУ, и другими документами,   регламентирующими   организацию   образовательной   деятельности,   права   и   обязанности   учащихся   ознакомлен   (а).   «            »   20            г.         /   /   (под пись)   (расшифровка   подписи)       Правильность  своих персональных данных и персональных данных моего ребенка   (в том числе  фамилии, имени, отчества (при наличии), адреса регистрации, места постоянного проживания, даты  и места рождения, гражданства, сведений об образовании, указанных в настоящем заявлени и, копиях  документов их подтверждающих (в том числе личных фотографий /фотоизображений) подтверждаю  и даю согласие на их обработку СУНЦ НГУ на весь период действия обучения моего ребенка и в  течение 10 (десяти) лет после отчисления моего ребенка из СУНЦ НГ У или в течение срока  хранения информации, для исполнения обязанностей, предусмотренных действующим  законодательством Российской Федерации, в том числе во исполнение действующего  законодательства в сфере образования и локальных актов НГУ и СУНЦ НГУ, а такж е для целей  соблюдения законодательства Российской Федерации, нормативных правовых актов федеральных